Garten - Kultur #2246
Pflanze # 2245 (Neu): Heidelbeeren "Patriot"

Heidelbeeren "Patriot" - 2025-
16.03.2025 15:43 - Ralph Twele

Status: Gepflanzt
Prioritat: Normal
Ort: Blumentopf

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

12.03.2025
24.04.2025
0%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 2247: 12.03.25: 4x gekauft

Meilenstein # 2257: 18.03.: 4x in gréBere Tépfe mit Rhododendronerde gepflanzt

Meilenstein # 2289: 24.04.: Alle gut ausgeschlagen

Erledigt
Erledigt
Erledigt

Historie

#1 - 16.03.2025 15:43 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250312_163748_852.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 20.03.2025 14:25 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250319_125056_717.jpg wurde hinzugefiigt
- Ort Blumentopf wurde hinzugeftigt

- Ort Anzuchttopf wurde geléscht

#3 - 24.04.2025 17:22 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250424_161105_414.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 27.04.2025 14:45 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250427 141828 _597.jpg wurde hinzugefiigt

Dateien

IMG_20250312_163748_852.jpg
IMG_20250319_125056_717.jpg
IMG_20250424_161105_414.jpg
IMG_20250427_141828_597.jpg

27.01.2026

378 KB
786 KB
962 KB
665 KB

16.03.2025
20.03.2025
24.04.2025
27.04.2025

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

