

Garten - Kultur #2246

Pflanze # 2245 (Neu): Heidelbeeren "Patriot"

Heidelbeeren "Patriot" - 2025-

16.03.2025 15:43 - Ralph Twele

Status:	Gepflanzt	Beginn:	12.03.2025
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	24.04.2025
Ort:	Blumentopf	% erledigt:	0%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 2247: 12.03.25: 4x gekauft			Erledigt
Meilenstein # 2257: 18.03.: 4x in größere Töpfe mit Rhododendronerde gepflanzt			Erledigt
Meilenstein # 2289: 24.04.: Alle gut ausgeschlagen			Erledigt

Historie

#1 - 16.03.2025 15:43 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250312_163748_852.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 20.03.2025 14:25 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250319_125056_717.jpg* wurde hinzugefügt

- Ort Blumentopf wurde hinzugefügt

- Ort Anzuchttopf wurde gelöscht

#3 - 24.04.2025 17:22 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250424_161105_414.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 27.04.2025 14:45 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250427_141828_597.jpg* wurde hinzugefügt

Dateien

IMG_20250312_163748_852.jpg	378 KB	16.03.2025	Ralph Twele
IMG_20250319_125056_717.jpg	786 KB	20.03.2025	Ralph Twele
IMG_20250424_161105_414.jpg	962 KB	24.04.2025	Ralph Twele
IMG_20250427_141828_597.jpg	665 KB	27.04.2025	Ralph Twele